
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

autofit 

         expres Číslo 3/2023 

Ročník: 11 

OBSAH – rubriky: 

➢ SATA – CC tryska – novinka  

➢ SELEMIX – certifikované 

systémy dle ISO 

➢ Di-izokyanáty – povinné ško-

lení 

➢ Novinky v sortimentu 

➢ eshop.autofit.cz 

➢ Pozvánka na Prague Car 

Festival 

➢ Plán školení 2. pol. 2023 

 

 

 

 

 

Vážení a milí zákazníci, obchodní partneři a přátelé, 

    léto se nám pomalu chýlí ke svému závěru, plavky a kraťasy pomalu střídáme za 

bundy a čepice a měnící se barevná škála přírody kolem nás hlásá, že se blíží podzim. 

Abychom vám následující chladnější dny zpříjemnili, přinášíme vám nové vydání našeho 

čtvrtletníku Autofit Expres.   

    Představíme vám opět několik novinek v našem sortimentu, jako jsou nová tryska 

SATA „cc“, přídavné světlo na stříkací pistole nebo brusivo na pěnovém podkladu MP. 

Upozorníme na antikorozní nátěrové systémy SELEMIX certifikované nově dle normy 

ISO 12944 : 2018 a také na povinnost absolvovat školení v případě používání di-izokya-

nátů. Na závěr vás pozveme na Prague Car Festival s možností získání vstupenky 

zdarma a nabídneme školení na 2. pololetí roku 2023. 

    Věříme, že vám přinášíme užitečné a zajímavé informace. Přejeme vám příjemné čtení 

a také pohodové podzimní dny. Děkujeme za vaši přízeň i spolupráci! 

Váš AutoFit 

 

  
SATA – NOVÁ TRYSKA CC PRO ČIRÉ LAKY  

VÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER 

Představujeme vám novou stříkací pistoli SATAjet X 5500 

Clear Coat Edition speciálně vyvinutou pro nanášení 

bezbarvých laků. 

SATAjet X 5500 Clear Coat Edition je vybavena novou sa-

dou speciálních trysek určených pro nanášení bezbarvého 

laku. Optimalizované rozložení materiálu v kombinaci s 

jemnějším rozprašováním umožňuje uživatelům dosáh-

nout slité vrstvy i při malé tloušťce. Dle referencí od 

zákazníků, kteří již měli možnost trysku vyzkoušet, fun-

guje skvěle s naším expresním čirým lakem Nexa 

Autocolor P190-8002! 

Výhody – shrnutí: 

➢ speciální tryska na bezbarvý lak založená na 

osvědčené technologii I-nozzle 

➢ jemné, homogenní rozprašování pro dokonalý fi-

nální vzhled 

➢ vytváří slitou vrstvu i při malé tloušťce  

➢ geometrie trysky I-nozzle umožňuje řízenou apli-

kaci 

➢ speciální tryska na bezbarvý lak nese dodatečné 

označení "cc" (SATAjet X 5500 RP 1,3cc). 

 

Objednávejte na našem zákaznickém portálu 

eshop.autofit.cz 

https://eshop.autofit.cz/products/sata-pistole-jet-x-5500-rp-clearcoat-1-3cc-rps


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

SELEMIX 1.959.1300 SELEMIX 9-300 Textured Polyurethane hardener 

SELEMIX 1.959.5060/E SELEMIX 9-060 EXTRA PU HARDENER 

SELEMIX 1.991.5075/E SELEMIX 9-075 DIRECT HS HARDENER 

SELEMIX AQUA 9-114/E5 SELEMIX WB SLOW HARDENER FOR ACRYLIC 

DELFLEET F369/E5 DELFLEET MS SPECIAL HARDENER 

DELFLEET ONE F8255/E5  DELFLEET ONE UHS HARDENER, MEDIUM 

DELFLEET ONE F8284/E5 Delfleet One MS Hardener – Slow 

DELFLEET ONE F8286/E5 Delfleet One MS Hardener – Medium 

TURBO VISION P210-7644  TURBO VISION MEDIUM HARDENER 

TURBO VISION P210-7502/E5 Turbo Vision MS Hardener – Slow 

TURBO VISION P210-7504/E5 Turbo Vision MS Hardener – Standard 

TURBO PLUS P210-982/E EHS TURBO PLUS HARDENER, MEDIUM 

MIPA 2660X0000 Mipa Polyurethan PU 400 

  

ŽIVOTNOST 
DOBA DO PRVNÍ  
OBNOVY NÁTĚRU 

NÍZKÁ (L) do 7 let 

STŘEDNÍ (M) 7 až 15 let 

VYSOKÁ (H) 15 až 25 let 

VELMI VYSOKÁ (VH) více než 25 let 

SELEMIX – SYSTÉMY CERTIFIKOVANÉ DLE ISO 12944-6 : 2018 

SELEMIX® je řada kvalitních nátěrových hmot s ko-

rozní odolností certifikovanou nově podle normy 

ISO 12944-6 : 2018.  

Norma ISO 12944 : 2018 při korozní ochraně oceli zo-

hledňuje dva faktory:  

1. KOROZNÍ PROSTŘEDÍ – norma rozděluje pro-

středí do různých kategorií, které jsou hodnoceny 

podle jejich schopnosti korodovat nechráněnou 

ocel. 

2. ŽIVOTNOST NÁTĚRU – norma rozlišuje očeká-

vanou životnost nátěrového systému podle doby 

do první významné obnovy nátěru. 

 

 

DI-IZOKYANÁTY – NAŘÍZENÍ REACH 

ODOLNOST 

PROTI KOROZI 

Odkaz na přehled všech systémů 

SELEMIX certifikovaných podle 

normy ISO 12944-6 : 2018 

Evropská unie zavedla nové právní předpisy pro používání výrobků obsahujících více než 0,1 % monomerních di-

izokyanátů. Od 24. srpna 2023 jsou tak všichni zaměstnanci a průmysloví i odborní pracovníci, kteří používají výrobky 

s monomerními di-izokyanáty nebo s nimi manipulují, povinni být proškoleni dle modulů předepsaných evropskou 

komisí. Školení je dostupné prostřednictvím webové platformy: https://www.safeusediisocyanates.eu/cs/.  

Z našeho sortimentu se nařízení týká těchto produktů: 

Více informací se dočtete na našich webových stránkách www.autofit.cz, kde najdete 

i aktivní odkaz na webovou platformu spolu s podrobnými instrukcemi k přihlášení. 

V případě upřesňujících dotazů nás neváhejte kontaktovat na info@autofit.cz. 

https://www.safeusediisocyanates.eu/cs/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

NOVINKY V SORTIMENTU 

RGUNLIGHT – PŘÍDAVNÉ SVĚTLO NA PISTOLI  

Rgunlight je praktické příslušenství ke stříkací pistoli, které vám 

usnadní lakování tam, kde je potřeba více světla, než poskytne např. 

standardní lakovací kabina (zejména v těžko dostupných místech nebo 

při lakování složitých dílů). 

Díky přídavnému magnetickému kroužku je světlo Rgunlight možné 

připevnit na 90 % lakovacích pistolí včetně SATA, Devilbiss aj. 

BALENÍ OBSAHUJE: 

• LED modul, magnetický držák 

• 2 baterie 

• 1 USB nabíječka s kabelem 

• 5 ochranných LED folií 

• 1 modul ochranné folie 

• čistič Rgunlight 

• magnetický držák 35 až 38 mm 

MP BRUSNÉ ROLE FOAM FLEX PLUS 

Vysoce pružný brusný papír se zvýšenou odolností na perforovaném, lehkém 

pěnovém podkladu určený pro ruční mezibroušení a konečné broušení kontur, 

křivek, drážek, žlábků a dalších těžko přístupných míst.  

Balení: 200 ks perforovaných útržků 115 x 125 mm v 25 m roli  

Zrnitosti: P180 – P800 

Objednávejte na našem zákaznickém portálu eshop.autofit.cz. 

HDPE transparentní 4x300 m 8µ 

Transparentní maskovací folie HDPE firmy Horn&Bauer 

nabízí výborný poměr cena / kvalita. Slouží k maskování 

vozů před lakováním, snadno se aplikuje a chrání před ne-

žádoucím znečištěním okolí lakované oblasti. Teplotní 

odolnost do 110 °C. 

Baleno po jednotlivých rolích. 

Rozměr 1 role: 4 x 300 m 

Nyní navíc za akční cenu + nožík zdarma! 

ZÁKAZNICKÝ PORTÁL eshop.autofit.cz 

Odkaz na názorné video 

1.640 Kč 

899 Kč 

Pro objednávání zboží využívejte náš zákaznický portál eshop.autofit.cz. Vybírat můžete z více než 4.000 položek, 

které jsou přehledně roztříděné spolu s informací o skladové dostupnosti. Portál slouží nejen jako elektronický katalog 

produktů, ale po registraci a přihlášení získáte přístup ke svým objednávkám a fakturám. Můžete tak jednoduše 

vytvořit objednávku novou nebo si zkontrolovat splatnost svých faktur (případně si fakturu opakovaně vytisknout do 

svého účetnictví). Nemáte-li ještě svou registraci, napište nám a my vám obratem zašleme vygenerované heslo. Pro 

více informací nás neváhejte kontaktovat – eshop@autofit.cz.   

https://eshop.autofit.cz/search/?quicksearch=foamflex%20plus


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín konání Doba trvání Uzávěrka přihlášek Místo Název 

03.-04.10.2023 2 dny 29.09.2023 Brno Příprava podkladu 

24.10.2023 1 den 20.10.2023 Brno SMART opravy / novinky 

31.10.-1.11.2023 2 dny 27.10.2023 Brno Efektivní lakování vrchních laků 

07.11.2023 1 den 03.11.2023 Brno Koloristika I. 

21.-22.11.2023 2 dny 16.11.2023 Brno Příprava podkladu 

06.12.2023 1 den 03.11.2023 Brno Přijímací technik – lakovna 

12.-13.12.2023 2 dny 08.12.2023 Brno Efektivní lakování vrchních laků 

 

  

PRAGUE CAR FESTIVAL – POZVÁNKA 

Auto Fit, spol. s r.o. 

BRNO: Vídeňská 112a, 619 00 Brno, tel: +420 608 602 080, info@autofit.cz 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky u Prahy, tel: +420 608 602 078, praha@autofit.cz 

www.autofit.cz I f: facebook.com/www.autofit.cz I eshop.autofit.cz 

 

PLÁN ŠKOLENÍ 2. POLOLETÍ 2023 

Dovolujeme si vás pozvat na největší výstavu ve střední a 

východní Evropě se zaměřením na tuning, motorsport, his-

torické automobily a motocykly s názvem Prague Car 

Festival, který se koná v Praze ve dnech 28.-29.10.2023.  

Najdete nás na u rohového stánku v hale 3A u průchodu 

do haly 2. Hala 3A se nachází mezi parkovištěm 1 (před 

pokladnami) a 2 (z boku hal). Navštivte nás a získáte od 

nás malý dárek! 

Dvanáctý ročník akce evropského významu nabídne vysta-

vovatelům i návštěvníkům jedinečnou podívanou na široké 

spektrum unikátních automobilů a motocyklů. 

Prague Car Festival představí na ploše přes 38 000 m2 nej-

lepší tuning z celé Evropy, českou i zahraniční špičku 

automobilových a motocyklových závodů a průřez bohatou 

historií vývoje automobilů a motocyklů od předválečného ob-

dobí až po současnost. 

Těšíme se na vás! 

Vypsali jsme pro Vás termíny školení na 2. pololetí roku 2023. Kompletní přehled a nabídku naleznete na našich 

webových stránkách v sekci ŠKOLENÍ, kde je také ke stažení závazná přihláška. Školení proběhnou v našem školi-

cím středisku v Brně na ulici Vídeňská 112a. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat na e-mailu 

info@autofit.cz, případně prostřednictvím svého obchodního zástupce. Máte-li zájem se některého z vypsaných ško-

lení zúčastnit, nezapomeňte nám zaslat vyplněnou přihlášku, u dvoudenních školení spolu s uvedením zájmu o 

zajištění ubytování: 

Registrujte se pomocí 

našeho dotazníku  

(načtením QR kódu)  

a získejte vstupenku 

ZDARMA! 

www akce: praguecarfestival.cz 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/
https://praguecarfestival.cz/

